
 
Grudziądz, dn. 25 października 2013 r. 

 
 
 
 
 
Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie usługi „grupowe 

ubezpieczenie pracowników, współmałżonków oraz pełnoletnich dzieci pracowników jednostek 
organizacyjnych Gminy Grudziądz 

 
 
 

WYJAŚNIENIE  
treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 

 
 
 W odpowiedzi na pytania z dnia 24 października 2013 r. działając na podst. art. 38 ust. 1 ustawy z 
dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 poz. 907 przedstawiam poniżej 
wyjaśnienia do zadanych pytań: 
 
 
Pytanie 1 

Załącznik nr 3 do SIWZ Rozdział II pkt 4: "Wykonawca obejmie ubezpieczeniem na życie partnerów 

życiowych z karencjami zgodnie z OWU Wykonawcy."  

Wykonawca prosi o potwierdzenie, że uprawnionymi do ubezpieczenia poza pracownikami, małżonkami i 

pełnoletnimi dziećmi pracowników, mają prawo przystąpić także partnerzy życiowi, na zasadach 

określonych w warunkach oferowanych przez Wykonawcę?  

 

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza, że poza pracownikami, małżonkami i pełnoletnimi dziećmi pracowników, mają 

prawo przystąpić także partnerzy życiowi na zasadach określonych w warunkach oferowanych przez 

Wykonawcę, jednak z karencjami zgodnymi z OWU Wykonawcy. 

 

 

Pytanie 2 

Załącznik nr 3 do SIWZ Rozdział II pkt 25.12: "Wypłata następuje jeden raz za pierwszy przypadek 

zachorowania na daną ciężką chorobę w 100% sumy ubezpieczenia za to świadczenie."  

Wykonawca prosi o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza, że Wykonawca nie ponosi odpowiedzialność 

za wystąpienie kolejnego poważnego zachorowania  

w okresie trwania umowy ubezpieczenia, o ile istnieje związek przyczynowo-skutkowy z innym 

zachorowaniem, za które Wykonawca wypłacił już świadczenie z tytułu poważnego zachorowania  

 

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza, że Wykonawca nie ponosi odpowiedzialność za wystąpienie kolejnego 

poważnego zachorowania w okresie trwania umowy ubezpieczenia, o ile istnieje związek przyczynowo-

skutkowy z innym zachorowaniem, za które Wykonawca wypłacił już świadczenie z tytułu poważnego 

zachorowania 

 

 

Pytanie 3 

Załącznik nr 3 do SIWZ Rozdział II pkt 25.21: "Trwały uszczerbek na zdrowiu - każde naruszenie sprawności 

organizmu, polegające na fizycznej utracie organu, narządu, układu lub trwałym uszkodzeniu ciała, 



upośledzeniu czynności organizmu lub narządu, lub ograniczeniu, upośledzeniu ich funkcji."  

Wykonawca prosi o potwierdzenie, że za trwały uszczerbek uznaje się każde naruszenie, uszkodzenie, 

upośledzenie wskazane w powyższej definicji, które powstało na skutek nieszczęśliwego wypadku bądź 

zawału serca lub udaru mózgu?  

 

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza powyższą definicję. 

 

 

 

 
Otrzymują: 
1) Adresat; 
2) a/a 


